

FRUHAVE ApS

Bygaden 11 a
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2020

Heidi Engelbrecht Timmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRUHAVE ApS

Bygaden 11 a

3660 Stenløse

e-mailadresse: heidi@timmermann.dk

CVR-nr: 28150644

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder salg af blomster, brugskunst og gaveartikler samt at undervise og afholde kursusvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.522.474	2.282.304
Vareforbrug		-1.528.519	-1.400.273
Andre eksterne omkostninger		-396.912	-239.216
Bruttoresultat		597.043	642.815
Personaleomkostninger	1	-556.339	-598.933
Resultat af ordinær primær drift		40.704	43.882
Øvrige finansielle omkostninger		-3.199	-3.024
Ordinært resultat før skat		37.505	40.858
Skat af årets resultat	2	-8.964	-9.020
Årets resultat		28.541	31.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.541	31.838
I alt		28.541	31.838

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		35.860	35.860
Tilgodehavender i alt		35.860	35.860
Likvide beholdninger		271.490	258.300
Omsætningsaktiver i alt		332.350	319.160
Aktiver i alt		332.350	319.160

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		87.011	58.470
Egenkapital i alt		212.011	183.470
Skyldig selskabsskat		8.712	9.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.627	126.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.339	135.690
Gældsforpligtelser i alt		120.339	135.690
Passiver i alt		332.350	319.160

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	447.364	500.278
Personalemkostninger	18.893	8.376
Andre omkostninger til social sikring	18.565	17.131
Øvrige	71.517	73.148
	556.339	598.933

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.712	9.020
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	252	0
	8.964	9.020

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejeforpligtelsen andrager ialt 32.000 kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2023 og den samlede forpligtelse hertil andrager 190.000 kr.

Herudover har selskabet ingen kautions-, leasing- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet anførte.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret